
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861 it

Objednávka č.
2022/0796/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP. s.r.o. f Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje  
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Poděbradská, 
Zelenečská, Bobková, Soustružnická, Šestajovická,
Krčinovo nám., Vidlák. Přesný rozsah prací je definován v 
příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré 
práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby 
provedení.

237 438,91

237 438,91

OS, 06, 2022

 
 

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810 \
15.06.2022

\_______________ J

Schválení

   

Odbor životního prostředí

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 237 438,91 Kč

Datum
Zpráva
Doprava

08.06.2022

^^HLAS: J>.C-^^Z



Uu
Příloha k objednávce č. 2022/0796/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis Wl.j.
Počet Jednotková Náklady

pol.ceníku M.Í. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Prořez dřevin zasahujících do pěší
komunikace ul. Poděbradská

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých přes 1,5 do 3 m ks 240 45 10800,00
Hodinová sazba základní (úklid a bioodpad) hod 16 165,00 2640,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
03/OŽPD/0006) m3 6 1850,00 11100,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000.00
Prořez dřevin poškozujících oplocení ul.
Zelenečská 627

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých přes 1.5 do 3 m ks 200 45 9000,00
184 80-6153 Průklest keřů netrnitých přes 3 do 5 m ks 130 75,5 9815,00

111 21-2131 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s
odstraněním pařezu m2 80 171 13680,00

Hodinová sazba základní (úklid a bioodpad) hod 16 165,00 2640,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
03/OŽPD/0006) m3 10 1850,00 18500,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Pletí záhonů vnitroblok Bobková ČM truhlíků 0,00

185 80-4111 Ošetření vysázených květin, vypletí,
odstraněníodkvetlých částírostlin v rovině m2 55 33 1815,00

Svoz bioodpadu hod 3 165 495,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Prořez dřevin zasahujících plastiky ul.
Soustružnická x Šestajovícká 0,00

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých přes 1,5 do 3 m ks 15 45 675,00
Hodinová sazba základní (úklid a bioodpad) hod 8 165,00 1320,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
03/OŽPD/0006) m3 1.5 1850,00 2775,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00

Pokácení suché dřeviny lípa ul. Chvalská x 0,00
Klánovická, suchého akátu ul. Krčínovo nám.

112 10-3124 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách v
rovině průměr kmene přes 400 do 500 mm ks 1 4410 4410,00

112 10-3122 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách v
rovině průměr kmene přes 200 do 300 mm ks 3 1240 3720,00

Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu. hod 16 165 2640,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500.00
Drcení dřevní hmoty .m>,3 8 1850,00 14800,00
Hodinová sazba (odstranění pařezu, zasypání
nerovnosti) hod 8 165,00 1320,00

zemina m3 1 890,00 890,00

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky
500 mm m2 0.7 2410 1687,00

Rozvoz vaků k nově vysázeným stromům 0,00
Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu,
nakládka) hod 8 165 1320,00

Odstranění dřevin ul. Poděbradská 0,00

111 21-2131 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s
cdstraněním pařezu m2 100 171 17100,00

Uu
Příloha k objednávce č. 2022/0796/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis Wl.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.Í. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Prořez dřevin zasahujících do pěší
komunikace ul. Poděbradská

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých přes 1,5 do 3 m ks 240 45 10800,00
Hodinová sazba základní (úklid a bioodpad) hod 16 165,00 2640,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006) m3 6 1850,00 11100,00

Kontejner bioodpad
Prořez dřevin poškozujících oplocení ul. 
Zelenečská 627

ks 2 4500 9000.00

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých přes 1.5 do 3 m ks 200 45 9000,00
184 80-6153 Průklest keřů netrnitých přes 3 do 5 m ks 130 75,5 9815,00

111 21-2131 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
odstraněním pařezu m2 80 171 13680,00

Hodinová sazba základní (úklid a bioodpad) hod 16 165,00 2640,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006) m3 10 1850,00 18500,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Pletí záhonů vnitroblok Bobková ČM truhlíků

0,00

185 80-4111 Ošetření vysázených květin, vypletí, 
odstraněníodkvetlých částírostlin v rovině m2 55 33 1815,00

Svoz bioodpadu hod 3 165 495,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Prořez dřevin zasahujících plastiky ul. 
Soustružnická x Šestajovícká 0,00

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých přes 1,5 do 3 m ks 15 45 675,00
Hodinová sazba základní (úklid a bioodpad)
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006)

hod

m3

8

1.5

165,00

1850,00

1320,00

2775,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00

112 10-3124

Pokácení suché dřeviny lípa ul. Chvalská x 
Klánovická, suchého akátu ul. Krčínovo nám.
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách v

ks 1 4410

0,00

4410,00rovině průměr kmene přes 400 do 500 mm 
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách v 
rovině průměr kmene přes 200 do 300 mm 3112 10-3122 ks 1240 3720,00

Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu.
Kontejner bioodpad
Drcení dřevní hmoty
Hodinová sazba (odstranění pařezu, zasypání 
nerovnosti)

hod
ks
.>,3m

hod

16
1
8

8

165
4500

1850,00

165,00

2640,00
4500.00

14800,00

1320,00

zemina m3 1 890,00 890,00

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 
500 mm m2 0.7 2410 1687,00

Rozvoz vaků k nově vysázeným stromům 
Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu, 
nakládka) hod 8 165

0,00

1320,00

Odstranění dřevin ul. Poděbradská 0,00

111 21-2131 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
cdstraněním pařezu m2 100 171 17100,00


